
1 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A Kormány 

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

a Kossuth-díj, a Széchenyi-díj adományozásának rendjéről, valamint a Magyar 

Köztársaság Kiváló Művésze, a Magyar Köztársaság Érdemes Művésze, a Magyar 

Köztársaság Babérkoszorúja díj alapításáról és adományozásáról szóló 271/2008. (XI. 

18.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a Kossuth-díjról és a Széchenyi-díjról szóló 1990. évi XII. törvény 8. § (3) 

bekezdésében, valamint Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 

kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (2) bekezdés b) és d) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Kossuth-díj, a Széchenyi-díj adományozásának rendjéről, valamint a Magyar Köztársaság 

Kiváló Művésze, a Magyar Köztársaság Érdemes Művésze, a Magyar Köztársaság 

Babérkoszorúja díj alapításáról és adományozásáról szóló 271/2008. (XI. 18.) Korm. rendelet 

3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Magyarország Érdemes Művésze díj azoknak adományozható, akik a magyar nemzeti 

kultúra, művészi alkotómunka, így a színház-, zene-, tánc-, artista-, mozgókép-, képző-, fotó-, 

ipar-, építőművészet területén huzamosabb ideig kiemelkedő művészeti értékeket hoztak létre, 

és már rendelkeznek a kultúráért felelős miniszter által adományozható művészeti díjjal vagy 

az építésügyi szabályozásért felelős miniszter által az építészet területén adományozható díjjal.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

( Orbán Viktor )  

miniszterelnök 

 


